
ELENCO AVVOCATI ABILITATI ALLA DIFESA IN TEMA DI DIRITTO ANTIDISCRIMINATORIO L.R. n. 5/2016  
Foro di Novara 
 

 Area di 
competenza 

telefono e-mail 

Avondo Elena civile 0321.629737 studioavondo@studiolegaleavondo.191.it 

Bignoli Alessia civile 0321.34047 alessia.bignoli@libero.it 

Fusca Manuela  diritto del lavoro 
e civile  

0321.865554 manuelafuscaavvocato@libero.it 

Gallone Lucia  civile e penale 0321.1581412 l.gallone@avvocatogallone.com 

Inforzato Sabrina  diritto del lavoro, 
civile, penale 

0321.998045 sabrina.inforzato@alice.it 

Invernizzi Lara  Civile e penale 0321.629423 lara.invernizzi@virgilio.it 

La Rocca Fulvia  civile 0321.659418 studio@avvfulvialarocca.it 

Lattanzio Filippo  diritto del lavoro 0321.628116 lattanziofilippo@gmail.com 

Leonardi Raffaella  civile 0321.232538 raffaellaleonardi@alice.it 

Lipari Annalisa penale 347.8618092 annalisalipari@gmail.com 

Noro Laura M.L. diritto del lavoro 
e civile 

349.1377545 laura_noro@libero.it 

Orrico Alessandra diritto del lavoro, 
civile, penale 

0321.623696 alessandra_orrico@yahoo.it 

Rudoni Arianna Diritto del lavoro 
e civile 

334.2782533 arianna.rudoni@studiolegalerudoni.eu 
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